Банк платника ДЕБЕТ рах. № СУМА
ХАРКIВСЬКЕ ГРУ АТ КБ "ПРИВАТБАНК" у м.Харкiв UA743515330000026009060290966

Одержувач АТ, ХАРКIВОБЛЕНЕРГО
Код 00131954  

Банк одержувача КРЕДИТ рах. №
ФХАРКIВСЬКЕ ОБЛАСНЕ У АТОЩАД М.ХАРКIВ у м.Харкiв UA533518230000026007300442186

UAH 29312.17

Сума словами  Двадцять дев'ять тисяч триста дванадцять гривень 17 коп.

Призначення платежу СПЛАТА РОЗПОДIЛ.ЕЛ.ЕНЕРГIЇ ЗА ДОГ. № 041-15719/21 ВIД 22.03.2021Р., В Т.Ч. ПДВ-4

885,36ГРН. UA-2021-03-15-003395-а

Проведено банком
 ДР   26.04.2022

Підписи  

Щоб переглянути цей документ в електроннiй формi: